
РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ИНН

ФИО/Наименование налогоплательщика

Код и наименование налогового органа

Город/обл./район

Улица/мрн, дом, квартира

РАЗДЕЛ II. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВЛЕНИЯ

Код ОКПО

NEDOIMKA STI – 019

Отсрочка Рассрочка пос

СОГЛАСНО СТАТЬИ 91 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, СТАТЬИ 8-1 ЗАКОНА КЫРГЫЗСКОЙ 
РЕСПУБЛИКИ «О ГОСУДАРСТВЕННОМ СОЦИАЛЬНОМ СТРАХОВАНИИ» ПРОШУ ПРЕДОСТАВИТЬ:

(нужное отметить знаком «х»)

По уплате суммы задолженности 
по налогам/неналоговым доходам

Прилагаемые документы:

    

  

По уплате суммы задолженности 
по страховым взносам

       Примечание: в случае предоставления отсрочки или рассрочки в соответствии со статьей 34 НК КР, к заявлению 
прилагаются следующие документы:  
- проект графика погашения задолженности по налогам, неналоговым доходам и страховым взносам по договору отсрочки или 
рассрочки; 
- информация об имеющихся счетах в учреждениях банка;
- акт сверки взаимных расчетов между налогоплательщиком и налоговым органом.

Приложение на _____________листах.

_________________________________________________________________________________ / _____________

                                 (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                  (подпись)
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МП

300 Дата заполнения заявления
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________________________________________________________________________________________ / ________________________ / 

     (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа, принявшего Заявление)                                             (подпись)                                

З А Я В Л Е Н И Е      
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТСРОЧКИ ИЛИ РАССРОЧКИ ПО УПЛАТЕ СУММЫ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО НАЛОГАМ, НЕНАЛОГОВЫМ 

ДОХОДАМ И  СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ

115

116

Телефон

Адрес электронной почты

Входящий номер 
заявления

Дата принятия
 заявления

ИНН сотрудника н.о., принявшего 
заявления

причинение ущерба в результате обстоятельств непреодолимой силы 

задержка финансирования или оплаты из бюджета за поставленные товары, выполненные работы и оказанные услуги

финансовое или имущественное положение, исключающее возможность единовременной уплаты суммы задолженности 
по налогам, неналоговым доходам и страховым взносам;

По следующей причине: (нужное отметить знаком «х»)

Почтовый индекс

в соответствии со статьей 34 НК КР

банковская гарантия;

информация об имеющихся счетах в учреждениях банка;

акт сверки взаимных расчетов между налогоплательщиком и налоговым органом.

документ, подтверждающий причинение налогоплательщику ущерба в результате обстоятельств непреодолимой   силы (в 
случае непреодолимой силы);

150

документ, подтверждающий задержку налогоплательщику финансирования или оплаты из бюджета за поставленные 
товары, выполненные работы и оказанные услуги этим налогоплательщиком ;

проект графика погашения задолженности по налогам, неналоговым доходам и страховым взносам  по договору отсрочки 
или рассрочки; 

 сом  

 

(прописью)

(прописью)(сумма)

(сумма)

сом  

(необходимое отметить знаком «х»)

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой 

службы при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

№66 от  «21» февраля 2022г.
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